
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 9 декабря 2020 г. № 2387 
 

г. КОТЛАС 

 

 

О формировании единого стиля нестационарных торговых 

объектов и остановочных комплексов с нестационарными 

торговыми объектами  на территории городского округа 

Архангельской области «Котлас» 

 

 

В целях формирования единого стиля нестационарных торговых 

объектов и остановочных комплексов с торговыми объектами на 

территории городского округа Архангельской области «Котлас», в 

соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года               

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 

34 и 37 Устава городского округа Архангельской области «Котлас», 

администрация городского округа Архангельской области «Котлас»                                                

п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить единый стиль нестационарных торговых объектов   

и остановочных комплексов с нестационарными торговыми объектами  

в соответствии с эскизными проектами – приложения № 1, № 2, № 3,   

№ 4 к настоящему постановлению. 

2. Признать утратившими силу: постановление администрации 

муниципального образования «Котлас» от 24 декабря 2013 года № 4079 

«О формировании единого стиля остановочных комплексов с 

торговыми объектами на территории муниципального образования 

«Котлас», постановление администрации муниципального образования 

«Котлас» от 03 августа 2015 года № 1911 «О формировании единого 

стиля нестационарных торговых объектов на территории  

муниципального образования «Котлас». 

3. Настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию в официальном периодическом печатном издании – 



газете «Новый Котлас» и размещению на официальном сайте 

администрации городского округа Архангельской области «Котлас» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления 

возложить на начальника Отдела архитектуры и градостроительства 

администрации городского округа Архангельской области «Котлас»                

Костерева А.А. 

 

 

 

Глава городского 

округа «Котлас»                                                                  

   

  А.В. Бральнин 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1  

к постановлению администрации  

городского округа «Котлас»  

от 9 декабря 2020 года № 2387 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 

к постановлению администрации  

городского округа «Котлас»  

от 9 декабря 2020 года № 2387 
 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 3 

к постановлению администрации  

городского округа «Котлас»  

от 9 декабря 2020 года № 2387 
 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 4 

к постановлению администрации  

городского округа «Котлас»  

от 9 декабря 2020 года № 2387 
 

 


